Katherina relicta Walteri dicti Meijnnen de Ghezel cum tutore et Walterus eius filius unam sextariatam terre siliginee sitam in parochia [de] Helvoert apud arenam inter hereditatem Nijcholai dicti Coel Hillen soen ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Brentrams soen ex [alio] prout ibidem sita est hereditarie vendiderunt dicto Johanni Brentrams soen promittentes indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: ...) oneribus exinde de jure solvendis. Testes Ywanus et Henricus Godefridi datum supra.

1180 mf12 B 11 p. 680.

Tercia post conversionem Pauli: dinsdag 30-01-1397.

Quarta post conversionem Pauli: woensdag 31-01-1397.

BP 1180 p 680v 01 di 30-01-1397.

Martinus Berwout ev Mechtildis dvw Johannes van Vucht bakker maande 3 achterstallige jaren van een b-erfcijns van 50 oude schilden, die Hilla wv Godefridus van Hedechusen beloofd²² had aan Johannes van de Kloot, tbv voornoemde Mechtildis en haar kinderen, met Pasen te betalen.

Martinus Berwout maritus et tutor legitimus Mechtildis sue uxoris filie quondam Johannis de Vucht pistoris hereditarium censum quinquaginta aureorum denariorum antiquorum communiter aude scilde vocatorum quem Hilla relicta quondam Godefridi de Hedechusen promiserat super se et bona sua omnia Johanni de Globo ad opus dicte Mechtildis et ad opus liberorum eiusdem Mechtildis genitorum et imposterum generandorum se daturum et soluturum dictis Mechtildi et eius liberis genitis et generandis hereditarie in festo pasche prout in litteris monuit de 3 annis. Testes Ywanus et Henricus Godefridi datum tercia post conversionem Pauli.

BP 1180 p 680v 02 di 30-01-1397.

Mechtildis wv Walterus gnd Rike beloofde, als geschenk, aan Petrus zvw Petrus Becker zvw Petrus des Heirden en zijn vrouw Jutta dv voornoemde Mechtildis een lijfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, op het leven van voornoemde Mechtildis met Lichtmis te leveren, gaande uit al haar goederen.

-.

Mechtildis relicta quondam Walteri dicti Rike cum tutore promisit super omnia se daturam et soluturam Peero' filio (dg: fi) quondam Petri Becker filio quondam Petri des Heirden cum Jutta sua uxore filia dicte Mechtildis nomine dotis (dg: et in q) ad 'oppidi de Busco annuam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Busco anno quolibet (dg: ad quolibet) ad vitam dicte Mechtildis et non ultra purificationis ex omnibus (dg: suis) bonis dicte Mechtildis tali condicione (dg: quod) annexa quod cum dicta Mechtildis mortua fuerit extunc (dg: huiusmodi pro) erit quita.

BP 1180 p 680v 03 di 30-01-1397.

Voornoemde Petrus ev voornoemde Jutta verklaarde dat voornoemde Mechtildis alle goederen gegeven heeft, die ze aan hem en zijn vrouw beloofd had.

-.

Dictus Petrus maritus et tutor legitimus dicte Jutte sue uxoris palam recognovit sibi fore satisfactum per dictam Mechtildem de omnibus bonis que dicta Mechtildis promiserat dicto Petro cum dicta Jutta sua uxore a quocumque tempore evolutu usque in diem presentem clamans inde quitum salva tamen dicto Petro promissione sibi hodierna die a dicta Mechtilde facta in suo vigore permansura.

BP 1180 p 680v 04 di 30-01-1397.

Voornoemde Petrus verklaarde ontvangen te hebben van voornoemde Mechtildis, als erfgoed en in plaats van erfgoed, 100 Hollandse gulden; hij beloofde dit bedrag of de waarde weer in te brengen bij de erfdeling van de goederen die voornoemde wijlen Walterus Rijc nagelaten heeft resp. die voornoemde Mechtildis zal nalaten.

-.

Dictus Petrus palam recognovit se recepisse (dg: cum dicta Ju) a dicta Mechtilde (dg: su) cum Jutta sua uxore filia dicte Mchtildis' tamquam

²² Zie ← BP 1178 f 288v 06 di 23-08-1390, belofte van deze cijns.

hereditates et loco hereditatis centum Hollant gulden et promisit super omnia dicte Mechtildi ad opus aliorum heredum dicte Mechtildis quod (dg: ij) si ipse Petrus aut dicta Jutta vel eius heredes ad divisionem communem faciendam de bonis que dictus quondam Walterus Rijc in sua morte post se (dg: relinquet) reliquit et que dicta Mechtildis in sua morte post se relinquet venire voluerit et ea dividere quod extunc dictus Petrus seu dicta Jutta aut eius heredes ad huiusmodi divisionem importabunt centum Hollant gulden seu valorem.

BP 1180 p 680v 05 wo 31-01-1397.

Gerardus van Aa als voogd van zijn zoon Gerardus maande 3 achterstallige jaren van (1) een b-erfcijns van 40 schelling geld, met Lichtmis te betalen, die Gerardus Vos gekocht had van Ghisbertus zvw Ywanus gnd Conincs soen van Lijt, (2) een b-erfpacht van 15 lopen rogge, Bossche maat, die voornoemde wijlen Gerardus Vos gekocht had van Denkinus zv Johannes Gruijter van Osse, welke pacht en cijns nu aan zijn zoon Gerardus behoren.

Gerardus de Aa tamquam (dg: martus) tutor et mamburnus Gerardi sui filii hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie purificationis quem censum Gerardus Vos erga Ghisbertum filium quondam Ywani dicti Conincs soen de Lijt emendo acquisiverat prout in litteris atque hereditariam paccionem quindecim lopinorum siliginis mesure de Busco quam dictus quondam Gerardus Vos erga Denkinum filium Johannis Gruijter de Osse emendo acquisiverat prout in litteris et quos censum et paccionem primodictus Gerardus nunc ad dictum Gerardum suum filium spectare dicebat monuit de 3 annis. Testes Ywanus et Henricus Godefridi datum quarta post conversionem Pauli.

BP 1180 p 680v 06 wo 31-01-1397.

Arnoldus zvw Willelmus Mijnnemere beloofde aan Theodericus van den Velde 7½ Gentse nobel of de waarde met Pasen aanstaande (zo 22-04-1397) te betalen.

Arnoldus filius quondam Willelmi Mijnnemere promisit super omnia Theoderico van den Velde septem et dimidium Gentsche nobel seu valorem ad pasca proxime futurum persolvendos.

BP 1180 p 680v 07 wo 31-01-1397.

Sijmon zvw Johannes die Woest en Johannes van den Bossche de jongere verkochten aan Gerongius zv Johannes van den Bossche de oudere hun deel in (1) een huis en erf in Den Bosch, in de Kerkstraat, tussen erfgoed van wijlen Johannes Leijdecker de oudere enerzijds en een straat gnd Duvelstraatje anderzijds, (2) 2 kamers met ondergrond, achter voornoemd huis gelegen, met een klein tuintje gelegen naast deze kamers richting erfgoed van voornoemde Johannes Leijdeckers.

Sijmon filius quondam Johannis die Woest et Johannes van den Bossche junior (dg: de) totam partem et omne jus eis competentes quovis modo in domo et area sita in Busco in vico ecclesie inter hereditatem quondam Johannis Leijdecker senioris ex uno et inter (dg: h) vicum dictum communiter Duvelstreetken ex alio atque in duabus cameris cum suis fundis retro (dg: dictam) eandem domum situatis cum parvo ortulo sito juxta easdem cameras versus hereditatem (dg: Jo) dicti Johannis Leijdeckers prout huiusmodi due camere ibidem sunt (dg: site) edificate ad presens ut dicebant hereditarie vendiderunt Gerongio filio Johannis van den Bossche senioris supportaverunt cum omnibus litteris et jure promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte (dg: sui) eorum deponere. Testes Ywanus et Henricus Godefridi datum quarta post conversionem Pauli.

BP 1180 p 680v 08 wo 31-01-1397.

Voornoemde Gerongius beloofde aan voornoemde Sijmon 17 Engelse nobel of de

waarde, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Sint-Remigius aanstaande (ma 01-10-1397).

Dictus Gerongius promisit super omnia dicto Sijmoni XVII Engels nobel seu valorem mediatim nativitatis Johannis et mediatim Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 680v 09 wo 31-01-1397.

Nijcholaus Spijerinc Meus soen beloofde aan Pijramus gnd Moers Gielijs soen van Lieshout 120 oude Gelderse gulden of de waarde met Sint-Jacobus aanstaande (wo 25-07-1397) te betalen.

Nijcholaus Spijerinc Meus soen promisit super omnia Pijramo dicto Moers (dg: Gielies si) Gielijs soen de (dg: Gherwen) Lieshout centum et XX aude Gelre gulden seu valorem ad Jacobi proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 680v 10 wo 31-01-1397.

(dg: Theodericus zoon).

(dg: Theodericus fi).

BP 1180 p 680v 11 do 01-02-1397.

Henricus zvw Theodericus zvw Henricus van Enghelant verkocht aan Henricus Berwout zvw Henricus Berwout een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, uit een b-erfpacht van 1½ mud rogge, Bossche maat, welke pacht van 1½ mud Johannes Fonsel en zijn broer Jacobus beloofd hadden aan voornoemde wijlen Henricus van Engelant en zijn zoon Theodericus, met Lichtmis in Hintham te leveren, gaande uit de navolgende erfgoederen, gelegen in Heeswijk, (1) een erfgoed gnd Lookt, tussen hr Johannes van Berchem ridder enerzijds en Johannes gnd Kerper anderzijds, (2) een akker gnd Venne Akker, beiderzijds tussen voornoemde hr Johannes, (3) een streep land, tussen voornoemde hr Johannes enerzijds en Henricus Vos anderzijds, (4) een stuk land tussen Ywanus van Vauderic enerzijds en Rodolphus van Ghene Boeghe anderzijds, (5) een beemd, ter plaatse gnd die Coer Hage, naast voornoemde hr Johannes van Berchem, (6) het deel, behorend aan voornoemde Henricus van Engelant en zijn zoon Theodericus, in een beemd gelegen tussen de 'goederen gnd te Veerdonk enerzijds en die Aa anderzijds {p.681r}.

Henricus filius quondam Theoderici filii quondam Henrici de Enghelant hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Busco de hereditaria paccione unius et dimidii modiorum siliginis (dg: dicte) dicte mesure quam (dg: pa) paccionem unius et dimidii modiorum siliginis Johannes Fonsel et Jacobus eius (dg: filius) frater promiserunt indivisi 'daturos et soluturos dictis #quondam# Henrico de Engelant et Theoderico eius filio hereditarie (dg: pur) purificationis et in Hijntham tradendam ex hereditatibus infrascriptis sitis in parochia de Hezewijc videlicet de hereditate dicta communiter Loect sita inter hereditatem domini Johannis de Berchem militis ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Kerper ex alio item ex quodam agro terre dicto communiter Venne Acker sito inter hereditatem dicti domini Johannis ex utroque latere coadiacentem item ex quadam strepata' terre sita inter hereditatem dicti domini Johannis ex uno et inter hereditatem Henrici Vos ex alio item ex quadam pecia terre sita inter hereditatem Ywani de Vauderic ex uno et inter hereditatem Rodolphi van (dg: Ghe) Ghene Boeghe ex alio item ex quodam prato sito in loco dicto die Coer Hage contigue iuxta hereditatem domini Johannis de Berchem predicti necnon in tota parte et omni jure dictis Henrico de Engelant et Theoderico eius filio competentibus quovis modo in quodam prato sito inter 'bona 'dicta te (dg: 'Veen) Veerdonc ex uno et inter aquam (dg: dictam) die Aa vocatam ex alio prout in litteris hereditarie

vendidit Henrico Berwout

1180 mf12 B 12 p. 681.

in profesto purificationis: donderdag 01-02-1397.

BP 1180 p 681r 01 do 01-02-1397.

filio quondam Henrici Berwout supportavit cum litteris et jure occasione promittens super omnia ratam servare et aliam obligationem et impetitionem ex parte sui et dictorum [quondam] Henrici de Enghelant et Theoderici eius filii et quorumcumque heredum (dg: eius ..) eorundem quondam Henrici et Theoderici deponere. Testes Ywanus et Henricus Godefridi in (?dg: crastino) profesto purificationis.

BP 1180 p 681r 02 do 01-02-1397.

Henricus zvw Theodericus van Engelant droeg over aan Henricus zvw Henricus Berwout de helft van een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, die Theodericus zvw Tielmannus van Enghelant beloofd had aan Sophia wv voornoemde Theodericus van Enghelant en aan haar voornoemde zoon Henricus, met Lichtmis te leveren, gaande uit een stuk land in Hintham, tussen Nijcholaus gnd Everarts soen enerzijds en Johannes gnd Tielmans soen anderzijds, en welke pacht nu aan hem behoort.

Henricus filius quondam Theoderici de Engelant medietatem hereditarie paccionis unius modii siliginis mensure de Busco quam paccionem Theodericus filius quondam Tielmanni [de] Enghelant promisit se daturum et soluturum Sophie relicte dicti quondam Theoderici de Enghelant et dicto Henrico eius filio hereditarie purificationis ex pecia terre sita in Hijntham inter hereditatem Nijcholai (dg: dicti) dicti Everarts soen ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Tielmans soen ex alio prout in litteris [et quam paccionem] nunc ad se spectare 'hereditarie supportavit Henrico filio quondam #Henrici# Berwout cum litteris et jure occasione promittens super omnia ratam 'et obligationem (dg: ex parte) et impetitionem ex parte sui et dicte quondam Sophie matris sue deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 681r 03 do 01-02-1397.

Voornoemde Henricus droeg over aan Theodericus zvw Tielmannus van Enghelant de andere helft van voornoemde b-erfpacht van 1 mud rogge.

Dictus Henricus reliquam medietatem dicte paccionis unius modii siliginis supportavit Theoderico filio quondam Tielmanni de Enghelant cum litteris et jure occasione promittens ut immediate. Testes datum supra.

BP 1180 p 681r 04 do 01-02-1397.

Henricus Boudekens soen van Tilborch beloofde aan Johannes zv Johannes Berwout 39½ nieuwe Gelderse gulden, 13½ Brabantse schietlei voor 1 nieuwe gulden gerekend, met Sint-Remigius aanstaande (ma 01-10-1397) te betalen.

Henricus Boudekens soen de Tilborch promisit super omnia Johanni filio Johannis Berwout XXXIX et dimidium novos Gelre gulden scilicet XIII et dimidium (dg: Scild) Brabant scietleij pro quolibet dictorum novorum florenum computato seu valorem ad Remigii proxime futurum [persolvendos]. Testes datum supra.

BP 1180 p 681r 05 do 01-02-1397.

Ghisbertus Pigge zvw Henricus Pigge: een b-erfpacht van 1½ mud rogge, maat van Venloen, met Lichtmis in Venloen te leveren, van welke pacht 12 lopen rogge uit alle goederen van Henricus zvw Johannes gnd Groet Wijnen gelegen onder Venloen {niet afgewerkt contract}.

Ghisbertus Pigge filius (d: f) quondam Henrici Pigge hereditariam paccionem unius et dimidii modiorum siliginis mesure de (dg: Busco) Venloen (dg: et solvendam here ?et quam paccionem un) solvendam hereditarie purificationis et in Venloen tradendam et de qua paccione duodecim lopini siliginis dicte mesure de et ex omnibus et singulis bonis Henrici filius' quondam (dg: A) Johannes dicti Groet (dg: Wij) Wijnen quocumque locorum infra parochiam de Venloen in humido in sicco in duro (dg: et in mo).

BP 1180 p 681r 06 do 01-02-1397.

Rijcoldus zvw Thomas gnd Maes Rijcouts soen en zijn zoon Bernardus droegen over aan Mechtildis dvw Johannes van Boert 4 morgen land in Oss, achter de plaats gnd Schadewijk, tussen Johannes van Derenborch enerzijds en een zekere Leijken Celen soen anderzijds, welke 4 morgen voornoemde Rijcoldus verworven had van Rutgherus Pijn van Derenborch, belast met een b-erfcijns van 2 oude schilden aan voornoemde Mechtildis.

Rijcoldus filius quondam Thome dicti Maes Rijcouts soen et Bernardus eius filius quatuor iugera terre sita in parochia de Os re[tro] locum dictum Scadewijc inter hereditatem Johannis de Derenborch (dg: s) ex uno et inter hereditatem cuiusdam dicti Leijken (dg: Ce) Celen soen ex alio que quatuor iugera terre dictus Rijcoldus erga (dg: di) Rutgherum Pijn de Derenborch (dg: emendo) acquisiverat prout in litteris hereditarie supportaverunt Mechtildi filie quondam Johannis de Boert cum litteris 'jure promittentes super habita et habenda ratam servare et obligationem ex parte (dg: eorum) #sui# deponere excepto hereditario censu duorum aude scilde dicte Mechtildi exinde solvendo. Testes datum supra.

BP 1180 p 681r 07 do 01-02-1397.

(dg: Theod).

BP 1180 p 681r 08 do 01-02-1397.

Mathias van Helden verkocht aan Johannes Ghier den Pasteijbecker een n-erfcijns van 20 schelling geld, met Sint-Jan te betalen, gaande uit een huis en erf in Den Bosch, over de Tolbrug, in een erfgoed van wijlen hr Johannes Rover ridder, tussen erfgoed van Theodericus Rover zvw voornoemde hr Johannes Rover enerzijds en erfgoed van Johannes gnd Veele anderzijds, reeds belast met 1 oude groot en 10 schelling gemeen paijment.

Mathias de Helden hereditarie vendidit Johanni Ghier den Pasteijbecker hereditarium (dg: paccionem) censum XX solidorum monete solvendum hereditarie nativitatis Johannis ex domo et area sitis in Busco ultra pontem dictum Tolbrugge (dg: inter h) in hereditate quondam domini Johannis Rover militis inter hereditatem (dg: ..) Theoderici Rover filii dicti quondam domini Johannis Rover ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Veele ex alio promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis uno grosso antiquo et (dg: here) X solidis communis pagamenti exinde solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1180 p 681r 09 do 01-02-1397.

Johannes, Godefridus en Katherina, kvw Godefridus zvw Arnoldus Hadewigen soen, en Arnoldus Tielkens ev Agnes dvw voornoemde Godefridus verkochten aan Walterus Colen soen van Lijemde een dagmaat beemd in Vught Sint-Petrus, ter plaatse gnd Voertmans Ven, tussen Wellinus van Beke enerzijds en Rodolphus Claes soen anderzijds.

(dg: Arnoldus Gode) Johannes Godefridus et Katherina liberi quondam Godefridi filii quondam Arnoldi Hadewigen soen cum tutore et Arnoldus Tielkens maritus et tutor Agnetis sue uxoris filie dicti quondam Godefridi (dg: pe) unam diurnatam prati sitam in parochia de Vucht sancti

Petri in loco dicto Voertmans Venne inter hereditatem Wellini de Beke ex uno et inter hereditatem (dg: Rod) Rodolphi Claes soen ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt Waltero Colen soen de Lijemde promittentes cum tutore warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 681r 10 do 01-02-1397.

Walterus zvw Walterus gnd de Laet ev {niet afgewerkt contract}.

Walterus filius quondam Walteri dicti de Laet maritus et tutor legitimus.

BP 1180 p 681r 11 do 01-02-1397.

Ghisbertus Pigge zvw Henricus Pigge schonk aan Petrus Penninc zv Walterus Penninc en zijn vrouw Yda dv voornoemde Ghisbertus Pigge (1) 1 mud²³ rogge, maat van Venloen, met Lichtmis in Venloen te leveren, gaande uit 8½ bunder heideland, in Venloen, ter plaatse gnd op Kraanven, tussen Theodericus gnd Weerts enerzijds en een gemene weg anderzijds, welke pacht voornoemde Ghisbertus gekocht had van Erardus gnd Erijt Vosken zv Hermannus gnd Conten, (2) ½ mud rogge b-erfpacht, maat van Venloen, met Lichtmis in Venloen te leveren, gaande uit ¼ deel van een hoeve gnd Straatmans Hoeve, in Venloen, welke ½ mud voornoemde Ghisbertus Pigge gekocht had van Johannes van der Straten zv Johannes van der Straten, (3) een b-erfpacht van 11 lopen rogge, maat van Venloen, die voornoemde Ghisbertus Pigge met Lichtmis in Venloen beurt, gaande uit 2 bunder 1 dagmaat heideland, in Venloen, tussen Henricus gnd Heijen enerzijds en Henricus Pigge de jongere anderzijds, welke 2 bunder 1 dagmaat voornoemde Ghisbertus Pigge uitgegeven had aan Nijcholaus gnd die Scuver, voor 6 penning 3 ort en voor voornoemde pacht van 11 lopen.

Ghisbertus Pigge filius quondam Henrici Pigge (dg: here) unum modium siliginis mesure de Venloen solvendum hereditarie purificationis #et in Venloen tradendum# ex octo et dimidio bonariis terre mercialis sitis in parochia de Venloen ad locum dictum op Craenven (dg: inter) inter hereditatem Theoderici dicti Weerts ex uno et inter communem plateam ex alio quam paccionem dictus Ghisbertus erga Erardum dictum Erijt Vosken filium Hermanni dicti Conten emendo acquisiverat atque (dg: here) dimidium modium siliginis hereditarie paccionis dicte mesure solvendum hereditarie termino solucionis et loco predictis ex quarta parte cuiusdam mansi dicti Straetmans Hoeve siti in parochia de Venloen quem #dimidium# modium siliginis hereditarie paccionis dictus Ghisbertus Pigge erga Johannem van der Straten filium Johannis van der Straten emendo acquisiverat atque (dg: here) hereditariam paccionem undecim lopinorum siliginis dicte mesure quam predictus Ghisbertus Pigge solvendam habet hereditarie termino solucionis et loco predictis ex duobus bonariis et una diurnata terre mercialis sitis in parochia de Venloen inter hereditatem Henrici dicti Heijen ex uno et inter hereditatem Henrici Pigge jun[ioris] ex alio quas duo bonaria et diurnatam (dg: p) terre mercialis dictus Ghisbertus Pigge dederat ad paccionem Nijcholao dicto #die# Scuver scilicet pro sex denariis et tribus ort et pro dicta paccione undecim lopinorum siliginis ut dicebat hereditarie supportavit Petro Penninc filio Walteri Penninc cum Yda sua uxore filia dicti Ghisberti Pigge (dg: promittens super omnia ratam servare et obligationem deponere) nomine dotis ad jus oppidi promittens super [omnia ratam servare et obligationem ex parte sui] deponere. Testes (dg: datum supra Henricus God) Ywanus et Henricus Godefridi datum supra.

BP 1180 p 681r 12 do 01-02-1397.

Walterus zvw Walterus gnd die Laet gaf uit aan Jordanus zv Godefridus Vos van Beilver de navolgende erfgoederen, gelegen in Haaren, ter plaatse gnd

²³ Zie → BP 1180 p 685r 09 ma 05-02-1397, verkoop van deze erfpacht.

Beilver, (1) een stuk land ter plaatse gnd in die Scepelede, tussen Engbertus van der Odoover Rijt enerzijds en erfgoed van het klooster van Tongerlo anderzijds, (2) een stuk land, ter plaatse gnd in den Mortel, tussen hr Walterus van Beke priester enerzijds en Johannes Westerman anderzijds, (3) een stuk land, ter plaatse gnd in den Peelacker, tussen voornoemde hr Walterus enerzijds en Johannes Gielijs soen anderzijds, (4) een stuk land naast de plaats gnd aen Ghenen Hoghen Hezeacker, tussen Wellinus van Beke enerzijds en Jacobus van Laerhoven anderzijds, (5) een stuk land {p. 682} naast de plaats gnd den Hogen Huzeacker, tussen Johannes Westerman enerzijds en Johannes Gielijs soen anderzijds, (6) een stuk land ter plaatse gnd aen Gheen Castart, beiderzijds tussen voornoemde Johannes Westerman; de uitgifte geschiedde voor een b-erfpacht van 6 zester gerstmoud, Bossche maat, aan Jutta van den Aker, en thans voor een n-erfpacht²⁴ van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (za 02-02-1398).

Walterus filius quondam Walteri dicti die Laet (dg: peciam terre sitam) #hereditates infrascriptas sitas# in parochia de Haren ad locum dictum Beilver (dg: inter here) #scilicet peciam terre sitam# in loco dicto in die Scepelede inter hereditatem Engberti van der Odoover Rijt ex uno et inter hereditatem (dg: dictam Wul) conve[ntus de] To[n]gerlo ex alio item peciam terre sitam (dg: in ?parochia et lo) in loco dicto in den (dg: Mo.....) Mortel inter hereditatem domini Walteri de Beke (dg:) [presbi]tri ex uno et inter hereditatem Johannis Westerman ex alio item peciam terre sitam in loco dicto in den Peelacker inter hereditatem dicti d[omini W]alteri ex u[no et inter hereditatem] Johannis Gielijs soen ex alio item peciam terre

1180 mf12 B 13 p. 682.

in profesto purificationis: donderdag 01-02-1397.

BP 1180 p 682v 01 do 01-02-1397.

sitam juxta locum dictum aen Ghenen Hoghen Hezeacker inter hereditatem (dg: dicti) Wellini de Beke ex uno et inter hereditatem Jacobi de Laerhoven ex alio item peciam terre sitam juxta locum dictum den Hogen Huzeacker inter hereditatem Johannis Westerman ex uno et inter hereditatem Johannis Gielijs soen ex alio item [peciam] terre sitam ad locum dictum aen Gheen Castart inter hereditates dicti Johannis Westerman ex utroque latere coadiacentes ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Jordano filio Godefridi Vos de Beilver ab eodem hereditarie possidendas pro hereditaria paccione sex sextariorum brasii ordeï mesure de Busco Jutte van den Aker exinde solvenda danda atque pro hereditaria paccione dimidii modii siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et primo termino a die crastino ultra annum et (dg: in Bu) in Busco tradendam ex premissis promittens super omnia warandiam (dg: wa) pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit (dg: h). !Henricus Godefridi et Heijme datum in profesto purificationis.